



Brazos River Authority

March 25, 2021

**Addendum No. 2
ONE HUNDRED THIRTY TON CRANE
RFP No. 21-03-1207**

It is the responsibility of the Respondent to assure and guarantee by acknowledging the receipt of this Addendum in the Bid that the Respondent has received the Addendum in its entirety, and that the Respondent accepts all conditions contained herein.

Question 1:

Is this for an additional unit? Y'all just purchased one from Holt correct?

Answer 1:

The previous solicitation was canceled.

Question 2:

Below in Bid Submissions it states bids must be mailed or hand delivered to be considered. I wanted to confirm that emailing the bid will satisfy this requirement.

1. BID SUBMISSION: Bids must be received no later than the Bid opening date and time specified above. All Bids received after closing time will not be considered.

A. To be considered as eligible, a Respondent shall have complied with all legal requirements to permit him to operate in the State of Texas.

B. Bids must be mailed or hand delivered to be considered.

Answer 2:

Bids can be emailed, mailed, or hand delivered.

Sincerely,

Anastasia V. Vance

Anastasia Vance
Purchasing Agent